Российская Федерация

Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2008     № 10
  с. Полом

Об утверждении плана работы

Поломской сельской Думы

на 2008 год

В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Поломская сельская Дума  Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Поломской сельской Думы на 2008 год. Прилагается.

2. Корректировку плана работы проводить по мере необходимости в течение года.

Глава Поломского

сельского поселения                                                 С.П.Пьянков